证券代码：603169   证券简称：兰石重装   公告编号：临 2024-009

兰州兰石重型装备股份有限公司

关于全资子公司被认定为 2023 年甘肃省技术创新示范

企业的公告

近日，甘肃省工业和信息化厅发布了《关于公布 2023 年甘肃省技术创新示

范企业名单的通知》（甘工信发﹝2024﹞13 号），兰州兰石重型装备股份有限

公司（以下简称“公司”）全资子公司兰州兰石重工有限公司（以下简称“重工

公司”）被认定为“2023 年甘肃省技术创新示范企业”。

重工公司本次被认定为“2023 年甘肃省技术创新示范企业”，是对其在金

属压延装备制造领域技术创新成果的认可，有利于重工公司进一步强化技术创新

优势，发挥技术创新示范企业引领作用，增强其核心竞争力，提升品牌价值和影

响力。重工公司将以本次认定为契机，坚定不移走专业化、精细化、特色化发展

道路，持续完善科技创新体系，加大研发投入，全面提升公司创新能力，不断提

升公司品牌价值和核心竞争力。

本次认定不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

                              2024 年 1 月 19 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。